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130 Atom Bombası Gücünde Olarak İfade Edilen  
6 Şubat Depremlerinin Üzerinden 4 Ay Geçti! 

 
Bölgeyi kalkındırmak için topyekün mücadele sürüyor! 

 
 
Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC), Kahramanmaraş merkezli depremlerde hayatını 
kaybedenlerin aileleri ve yakınlarına baş sağlığı, yaralılara acil şifa ve depremden etkilenen herkese sabırlar diler. 
 
Deprem bölgesinde görev yapan Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) saha çalışanları sağlıklı ve güvendedir, ancak 
akraba ve arkadaşları arasından kayıplar vermişlerdir. Bunun yanı sıra birçok çalışanın evleri yıkılmış veya ağır 
hasarlı duruma gelmiştir. 
 
Deprem bölgesindeki hayat şartlarının iyileştirilmesi ve depremzedelerin yaşadıkları acı ve travmaları en aza 
indirmek adına kapsayıcı ve sürdürülebilir iş birliğine ihtiyaç bulunmaktadır. 
 

 
 ADIYAMAN 

 

 
 

1. Güncel Gelişmeler 
Kahramanmaraş merkezli 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin üzerinden 4 ay geçerken, depremin etkilediği 11 
ilin acılarını hafifletmek için tüm devlet /kamu kurumları, sivil toplum örgütleri ve neredeyse Türkiye’de yaşayan 
her bir kişi elinden geleni var gücü ile ortaya koymaya devam ediyor. İçişleri Bakanlığı yaptığı son açıklamada 
Kahramanmaraş merkezli depremlerde can kaybının 50 bin 783’e yükseldiğini açıkladı. Bölgede göçmen olup 
hayatını kaybeden kişilerin sayısı ise 7302 olarak ifade ediliyor.  
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Hatay başta olmak üzere depremi etkileyen birçok kentte yıkım ve enkaz kaldırma operasyonları hala devam 
ederken, iki ay içinde bu çalışmaların tamamen sona ereceği ifade ediliyor. Bölgede artık kalıcı konutlar da hızla 
yükselirken, Gaziantep, Kahramanmaraş, Malatya ve Adıyaman'da ilk etapta depremzedelerin barınması amacıyla 
kurulan çadırlar da yerini artık konteynerlere bırakmaya başladı. Hala çadırda hayatlarına devam eden 
depremzedelerin ise 1 ay içinde konteyner kentlere geçmiş olması planlanıyor. Böylece çadır kentlerdeki yaşamın 
tamamen sona ermesi bekleniyor. Şu ana kadar AFAD koordinasyonu ile 352 ayrı noktada 130 bini aşkın konteyner 
kurdu. Toplam 320 bin kişi bu konteynerlerde barınmaya başladı. 
 
Tüm bunlarla birlikte deprem bölgesinin bütüncül kalkınmasına yönelik çalışmalar da hız kazandı. Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan yaptığı açıklamada Gaziantep, Kahramanmaraş ve Hatay'ın bazı ilçelerinde 11 yeni yerin 
sanayi alanı ilan edileceğini ifade etti. Erdoğan, yayınlanan kararname ile 2 bin 430 hektar büyüklüğündeki bu 
alanlarda çalışmaların başladığını açıkladı.   

 

2. Deprem Bölgesinin İhtiyaç Analizleri ve Yardım Çalışmaları  
    

Adıyaman 
Adıyaman Hatay ile birlikte depremde altyapısı en fazla hasar alan şehirlerden biri olarak ifade ediliyor. Kentte 
ailesinden veya yakın çevresinden bir ya da daha fazla akrabasını kaybetmeyen neredeyse yok gibi… 

      

 
Çadır içinde yer alan market (Adıyaman Çadır Kent) 

 

Bölgede enkaz kaldırma çalışmaları hala devam ederken, depremin 122. gününde binalar altında kalan cansız bir 
bedene ulaşıldı. Şu anda kentte kurulu 21 çadır kentin yanı sıra 26 konteyner kentin de kurulumu tamamlandı. 
Buradaki 12 bin 396 konteynerde 47 bin 237 depremzede barınıyor. 

 

İçişleri Bakanlığı’nın yaptığı son açıklamaya göre Adıyaman’da 64.500 konut yeniden inşa edilecek. 
 

Gaziantep 
Depremin vurduğu Gaziantep'in Nurdağı ve İslahiye ilçelerinde yaraların sarılması ve hayatın normalleşebilmesi 
için çalışmalar hızla sürüyor. İlk etapta çadır kentlerin kurulduğu iki ilçedeki depremzedelerin bir bölümü prefabrik 
evlere taşındı. Konteyner kentlerin tamamlanmasının ardından ise 53 bin depremzede çadırlardan çıkarak, bu yeni 
barınma alanlarına taşındılar.  
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Suriyeli depremzedelerin yaşadığı çadır kent (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

Depremzedeler, bölgede yapılacak olan 29 bin 751 konut ve 12 bin 607 köy evinin tamamlanmasıyla birlikte 
barınma sorununa dair kalıcı çözüme ulaşmış olacak. 

 
Yapılan son çalışmaların ardından Gaziantep’in Nurdağı ve İslahiye bölgelerinde şu an için sadece 900 çadırın 
kaldığı ve bu çadırlarda yaşayan depremzedelerin de kısa süre içerisinde kurulumu tamamlanacak konteynerlere 
geçeceği ifade ediliyor.  
 

Hatay  

 

 
 AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı (Kırıkhan, HATAY) 
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Depremin çok büyük bir yıkıma neden olduğu Hatay’da barınma sorununa yönelik atılan adımlar büyük oranda 
çözüme kavuşuyor. Depremzedeler sosyal donatıların da yer aldığı yeni yaşam alanlarına yerleştiriliyor.  
 
Şu an İskenderun ilçesindeki 3 bin 388 konteyner ev talebinin 2 bin 865'i karşılanmış bulunuyor. Konteyner 
kentlere kütüphaneler, kadın destek merkezleri, yüzme havuzları, halı sahalar gibi sosyal yaşama destek 
sağlayacak üniteler de inşa ediliyor. 

 

Kahramanmaraş 
 

 
Konteyner Kent (Elbistan, KAHRAMANMARAŞ) 

 
Depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ta kurulan 26 bin konteynerde 86 bin depremzede barınıyor. 
Çadırkentlerdeyse 20 bin 300 depremzede yaşıyor. Şehirdeki 77 bin kalıcı konutun inşa çalışmaları ise başlamak 
üzere…  
 

Şanlıurfa 
Deprem sonrası sel felaketinin de vurduğu bölgede sağanak yağışlar nedeniyle 17 kişi hayatını kaybetti. Şehirde 
hasar tespit çalışmaları tamamlanırken; deprem sonrası hasar gören Harran Devlet Hastanesi’nde konteyner 
poliklinikler kurulmaya başlandı.   
 

Malatya 
Malatya’da normalleşme çalışmaları sürerken şehirdeki 70 bin 263 depremzede 51 ayrı noktada yer alan 18 bin 
konteyner kente yerleştirildi. Kentte 5 bin konteyner daha kurulması için çalışmalar devam ediyor. Ayrıca kent 
merkezi ve ilçelerde halen kurulu olan çadır kentlerde kalan depremzedelerin de yeni konteyner kentlerin 
kurulmasıyla buraya yerleştirileceği kaydedildi. Malatya'da 70 bin kalıcı konutun inşa çalışmaları başladı. 
 

Suriye 
Suriye 12 yıldır yaşadığı krize ek olarak şu an binlerce kişinin yaşamını yitirdiği deprem felaketinin yaralarını 
sarmaya çalışıyor.  
 
Güncel raporlar, bölgede yaklaşık 2,9 milyon insanın depremden etkilendiğini ve 302.500 kişinin ise yaşadıkları yeri 
terk etmek zorunda kaldığını ifade ediyor. Yine son verilere göre depremde 8 bin 476 kişi hayatını kaybetti.  
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Kuzey Suriye 

 
Suriye için düzenlenen 7. Brüksel Konferansı kapsamında Birleşmiş Milletler İnsani İşler Koordinasyon Ofisi (OCHA), 
BM Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR) ve BM Kalkınma Programı (UNDP) temsilcileri bir araya gelerek 
Suriye’de savaşın İkinci Dünya Savaşı'ndan iki kat daha uzun sürdüğüne dikkat çekti. Yaşanan deprem ile birlikte 
devam eden savaşın insanlar üzerindeki etkisi ise astronomik olarak ifade edildi. 1 
 

 
7. Brüksel Konferansı 

 
Suriye’de Son 12 yıldır zaten büyük hasara uğramış olan ekonomi ve iş gücü piyasası koşullarında yaklaşık 170 bin 
çalışan deprem nedeniyle işini kaybetti. Bu kayıp doğrudan 154 bin haneyi ve 725 bini aşkın insanı etkilerken, 35 
bin civarında mikro, küçük ve orta ölçekli işletme de zarar gördü.2 

                                                           
1 https://www.consilium.europa.eu/en/meetings/international-ministerial-meetings/2023/06/15/  

2 https://www.ilo.org/global/lang--en/index.htm  
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Suriye'nin depremde en ağır darbe alan beş ili olan Halep, Hama, İdlib, Lazkiye ve Tartus'ta ülke nüfusunun yüzde 
42,4'ü yaşıyor. Bu nüfus içinde çalışma çağındaki 7,1 milyon kişiden 2,7 milyonu kayıtlı veya kayıtsız olarak 
çalışırken, bunlardan yüzde 22,8'i ise kadındı…  Bölgedeki geçim olanaklarının yeniden inşa edilmesi, yoksulluk, 
kayıt dışılık ve sömürünün önlenmesi için çalışanların ve işletmelerin acil yardıma ihtiyacı var.  

 

3. Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın Deprem Bölgesi Çalışmaları 
 

 
AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı (Kırıkhan, HATAY) 

 
Uluslararası Mavi Hilal İnsani Yardım ve Kalkınma Vakfı (IBC); AFAD, Türk Kızılayı, Belediyeler, Valilikler ve ilgili 
tüm paydaşlarla iş birliği içinde deprem bölgelerinde acil durum müdahale çalışmalarını sürdürüyor. Mavi Hilal 
Vakfı; Türkiye’de Adıyaman, Gaziantep, Hatay, Kahramanmaraş, Kilis ve Şanlıurfa olmak üzere 6 bölgede; 
Kuzeybatı Suriye'de ise El-Bab'ta 5 kampta, deprem öncesi kurulan ofisi de dahil olmak üzere A’zaz'daki kamplarda 
ve köylerde operasyonlarına devam ediyor.  
 
Nisan ayı itibari ile Uluslararası Mavi Hilal Vakfı deprem bölgelerinde üç adet toplum merkezi, çocuk dostu alanlar 
ve bir adet anne-çocuk bakım merkezinin kurulumunu tamamlamıştır.  
 
Mavi Hilal, kaynakların verimli kullanılması amacıyla tüm valilikler ile imzalanan protokoller çerçevesinde 
çalışmalarını yürütürken; AFAD, Türk Kızılayı, Göç İdaresi Başkanlığı ve ilgili tüm paydaşlarla projelerini koordine 
etmektedir.  
 
Tüm bunlara ek olarak Mavi Hilal; psikososyal destek çalışmaları ile ilgili faaliyetleri yürütmek için ilgili kurumlardan 
gerekli izinleri alır ve tüm operasyonel destek hizmetleri Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından onaylıdır.  
 
Yıkıcı depremin etkilerinin ve yarattığı kayıpların ardından depremzedelerin yaşamsal ihtiyaçları daha da 
belirginleşmektedir. Hayatın durma noktasına geldiği birçok bölge gibi Gaziantep / İslahiye ve Hatay / Kırıkhan’da, 
özellikle köylerde, çadır yerleşim alanlarının kurulduğu yerlerde sıcak yemek, öz bakım imkanlarına erişim her 
zamankinden daha fazladır.  
 
Deprem bölgesinde düzenli aralıklarda ihtiyaç analizleri gerçekleştiren Uluslararası Mavi Hilal Vakfı (IBC) 
kurulumlarını tamamladığı mobil mutfak, mobil duş ve tuvaletleri depremzedelerin hizmetine sunmuştur.  
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IBC Toplum Merkezi Çadırı (İslahiye, GAZİANTEP) 

 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı bölgede kurduğu mobil mutfaklarda günlük 2000’nin üzerinde sıcak yemek servisi 
yapmaktadır. Özellikle sıcak yemek erişimi olmayan depremzedelere İslahiye’deki konteyner kentlerde, kredi 
yurtlar kurumunda, Fevzipaşa yerleşkesinde, kamp kurulum alanları şantiyelerinde ve Kırıkhan merkezdeki çadır 
kentlerde sıcak yemek dağıtımı düzenli olarak devam edecektir.  
 
Depremden etkilenen en mağdur kesimler arasında çocuklar, hiç şüphe yok ki ilk sırada yer almaktadır. Mavi Hilal, 
insani yardımlarında önceliklendirdiği yeni doğan, üç yaş altı ve okul çağı çocuklar için giysi, sağlık yardımları (ilaç 
ve mobil hizmet hizmetleri dahil), hijyen malzemesi, bebek bezi, mama desteği de sunmaktadır. Burada amaç her 
grup yaşta çocuğa ulaşarak gereksinimlerini karşılarken, olası ikincil üçüncül sağlık, hijyen, büyüme geriliği gibi 
risklerin önüne geçmektir. 

 

 
Nurdağı, GAZİANTEP 
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Kırıkhan'da bulunan konteyner evler Mavi Hilal Vakfı’nın partnerlerinden; Caritas, Conrad Hilton Vakfı, King 
Baudouin Vakfı, Corus International, IDRF Kanada, Muslim Charity, World Jewish Relief ve World Vision 
destekleriyle sağlanmıştır. Çocuk dostu alanlar ve psikososyal aktivite alanları Good Neighbors International 
desteğiyle faaliyetlerini sürdürmektedir. UMCOR desteği ile Gaziantep /İslahiye’de her gün 1000 kişi için sıcak 
yemek dağıtımları sürmektedir.  
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı olarak, tüm partnerlerimize verdikleri desteklerden dolayı yüzbinlerce yararlanıcımız 
adına teşekkür ederiz.  

 
AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı ziyareti (Kırıkhan, HATAY) 

 

Adıyaman 

Uluslararası Mavi Hilal Vakfı geçtiğimiz haftalardan bu yana Adıyaman’da gerçekleştirdiği destek çalışmaları ile 
9878 yararlanıcıya ulaşmıştır. Yardımların devam ettiği bölgede; Gölbaşı kaymakamlığı ile yeni konteyner alanlar 
için dağıtımlar da planlanmıştır. 

 
ADIYAMAN 
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Bölgede Give2Asia desteği ile 350 adet kadın ve çocuk iç çamaşırı kiti dağıtımları da tamamlanmıştır.  Önümüzdeki 
günlerde ise tırnak makası, hijyenik ped, el kremi, şampuan, ayna, tarak ve sabun içeren 300 adet kadın hijyen kiti, 
300 adet bebek bezi ve 200 adet hasta pedi depremzedelere ulaştırılacaktır.  

 

 
Give2Asia desteği ile gerçekleşen dağıtımlar (Adıyaman) 

 
19 Mayıs 2023 tarihinden bu yana Adıyaman’da yapılan dağıtımlar: 
 
K-10 konteyner kentinde;  

 Bebek Kiti: 45 adet 
 Kadın Hijyen Kiti: 45 adet 
 Mutfak Kiti: 221 adet 
 
K-14 konteyner kentinde;  

 Bebek Kiti: 35 adet  
 Kadın Hijyen Kiti: 35 adet 

 
Kahta konteyner kentinde;  

 Bebek Kiti: 120 adet  
 Kadın Hijyen Kiti: 120 adet  
 Mutfak Kiti: 411 adet  

 
Gölbaşı K-25 konteyner kentinde; 

 Mutfak Kiti: 939 adet 
 Kahvaltı Kiti: 727 adet 
 Kadın Hijyen Kiti: 606 adet 
 Bebek Kiti: 350 adet 
 Hijyen Kiti: 900 adet 

 

Geçtiğimiz hafta WHH desteği ile şampuan, ıslak mendil, tuvalet kağıdı, kağıt havlu, sabun, diş macunu, diş fırçası, toz 
deterjan, kolonya, çöp poşeti, cerrahi maske, cerrahi eldiven, traş bıçağı içeren 15 adet hijyen kiti; muhammara, tahin, 
üzüm pekmezi, kabak reçeli, zeytin içeren 353 kahvaltı öğünü; resim defteri, defter, kurşun kalem, silgi, sulu boya, 
kalemtraş, oyun hamuru, pastel boya içere 64 adet kırtasiye kiti; 3 adet külot, 2 adet atlet, 2 adet çorap içeren 64 
adet çocuk giyim kiti dağıtımları da bölgede gerçekleştirilmiştir. 
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WHH desteği ile gerçekleşen hijyen ve mutfak kiti dağıtımı (Adıyaman) 

 

 
World Vision desteği ile gerçekleşen hijyen ve mutfak kiti dağıtımı (Adıyaman) 

 

 
Give2asia desteği tekerlekli sandalye yardımı (Adıyaman) 
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Gaziantep 

 
Fotoğrafçılık Atölyesi (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

Nurdağı Aslanlı-3 Çadır kentinde 390 çadır yer almakta ve yaklaşık 2000 kişi bulunmaktadır. İslahiye Konteyner 
Kent-1’ de ise 257 konut ve 1157 kişi bulunmaktadır. Tüm bu alana ek olarak ikinci etaba 244 konteyner daha 
kurulmuş durumdadır ve yaklaşık olarak 1000 kişi de bu ikinci etap alanında ikamet etmektedir. Uluslararası Mavi 
Hilal Vakfı’nın bu bölgedeki çalışmaları her iki sahada ve köylerde yerel yönetimlerle koordinasyon halinde devam 
etmektedir.  

 
Gıda kolisi ve aydınlatma cihazı dağıtımı (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

Nurdağı’nda psikososyal destek çalışmaları kapsamında; hane ziyaretleri, bireysel görüşmeler, ihtiyaç analizleri ve 
psikolog desteği çalışmaları yürütülmektedir. Çocuk dostu alan aktiviteleri kapsamında ise spor etkinlikleri, el 
beceri geliştirme etkinlikleri, serbest zaman aktiviteleri, yaratıcı drama etkinlikleri devam etmektedir. Tüm 
bunların yanı sıra ayni yardımlar kapsamında; gıda, hijyen, temizlik, giyim, battaniye, iç çamaşırı dağıtımları da 
sürmektedir.  

 

İslahiye’de ayrıca temel fizik tedavi hizmeti, sıcak yemek hizmeti, kahvaltı hizmeti de verilmektedir. Action Medeor 
desteği ile faaliyete geçen mobil mutfakta sıcak yemek dağıtımları İslahiye’deki konteyner kentlerde, kredi yurtlar 
kurumunda, Fevzipaşa bölgesinde ve kamp kurulum alanları şantiyelerinde devam etmektedir. 21 Mart tarihten 
itibaren her gün günlük olarak 1250 kişilik sıcak yemek hizmeti; 1 Mayıstan itibaren de 260 haneye kahvaltı hizmeti 
verilmektedir.  
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Esenyurt esnafının desteğiyle dağıtılan kırtasiye ve çocuk beslenme kitleri (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

19 Mayıs 2023 tarihinden beri gerçekleşen dağıtımlar; 

Nurdağı;  

 Gıda Kiti: 300 Adet  

 Çocuk Kırtasiye Kiti: 275 Adet  

 Çocuk Gıda Kiti: 300 Adet  

 Hijyen Kiti: 700 Adet  

 

İslahiye;  

 Genel Hijyen Kiti: 300 adet  

 Gıda Kolisi: 70 adet  

 Çocuk Gıda Kiti: 25 adet  

 Günlük 1250 kişiye Sıcak Yemek Hizmeti  

 Haftalık 260 Adet Kahvaltılık Hizmeti 

 

19 Mayıs 2023 tarihinden beri gerçekleşen çalışmalar: 

Nurdağı;  

 Hane Ziyareti: 590  

 Bireysel Görüşme: 3598 

 Çocuk Dostu Alan Aktiviteleri: 11801 

 Grup Görüşmesi: 312 

 

İslahiye;  

 Hane Ziyareti: 804 

 Bireysel Görüşme: 3174 

 Sıcak Yemek Hizmeti: Günlük 1250 kişilik  

 Kahvaltılık Hizmeti: Haftalık 260 hanelik  

 Çocuk Dostu Alan Aktiviteleri: 4832 

 Temel Sağlık Hizmeti: Yaklaşık olarak 2400 
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IBC Toplum Merkezi Çadırında çocuklarla gerçekleşen atölyeler (İslahiye, GAZİANTEP) 

 

 
IDRF desteği ile gıda kolisi dağıtımı (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

 
Aslanlı-3 Çadır kentte çocuklarla gerçekleşen atölyeler (Nurdağı, GAZİANTEP) 
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IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklarla gerçekleşen atölyeler (İslahiye, GAZİANTEP) 

 

 
Konteyner kentte gerçekleşen 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği (Nurdağı, GAZİANTEP) 

 

 
Konteyner kentte gerçekleşen 19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı etkinliği (Nurdağı, GAZİANTEP) 
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Hatay 

Hatay'da AFAD desteği ile ihtiyaç sahiplerinin gıda desteği, psikososyal destek, koruma tedbirlerine kadar birçok 
hizmete erişebilecekleri Kırıkhan Toplum Merkezi'nin altyapı çalışmaları tamamlanmıştır.  

 

 
AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı  (Kırıkhan, HATAY) 

 

Kırıkhan Geçici Yaşam Alanı; Action Medeor, GIZ, IDRF, CORUS, Muslim Charity, WJR, JDC, World Vision, Good 
Neighbors, King Baudouin Foundation, Hungarian Church ve Caritas’ın katkıları ile 34 dönüm arazi üzerine kurulu 
400 evden 60 dönüm boyunca birkaç yüz eve kadar genişleyecek düzende yapılmaktadır. Bölgenin tahmini 3000 
kişiyi barındıracak; elektrik, su ve sanitasyona erişimi sağlanacaktır. 

 

AFAD & IBC Geçici Yaşam Alanı’nda depremzede aileler AFAD tarafından 188 konteynere yerleştirilmiştir ve alana 
648 kişinin kaydı sağlanmıştır.  Bölge kaymakamının talimatı ile ilk 200 konteynere yerleştirilecek ailelere anahtar 
teslimi yapılmış, kalan 200 konteynerın anahtar teslimleri ise önümüzdeki günlerde başlayacaktır. 

 

31.05.2023 tarihinden bu yana;  

 Yeni Mahalle Dağınık Çadır Kenti’nde; 400 porsiyon sıcak yemek 

 Aydınlı Mahallesi Dağınık Çadır Kenti’nde; 300 porsiyon sıcak yemek 

 Şantiyede; 150 porsiyon sıcak yemek dağıtımı yapılmıştır. 

 

31.05.2023 tarihinden bu yana;  

 Yeni Mahalle Dağınık Çadır Kenti’nde; 400 porsiyon kahvaltı öğünü 

 Aydınlı Mahallesi Dağınık Çadır Kenti’nde; 300 porsiyon kahvaltı öğünü 

 Şantiyede; 150 porsiyon kahvaltı öğünü dağıtımı yapılmıştır. 
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IDRF desteğiyle gerçekleşen sıcak yemek dağıtımı (Kırıkhan, HATAY) 

 

 
Çocuk Karavanı’nda gerçekleşen etkinlikler (Kırıkhan, HATAY) 

 

Kahramanmaraş 
 

 
JISP desteği ile yürütülen Bebek Dostu Alan’da annelere yönelik çalışmalar (Elbistan, KAHRAMANMARAŞ) 

 
 

http://www.ibc.org.tr/
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24.05.2023 tarihi itibariyle yaratıcı drama, psikososyal destek çalışması, eğitim oturumu, sinema gösterimi, bebek 
dostu alan aktivitesi, sağlık danışmanlığı, bireysel danışmanlık hizmetleriyle toplamda 47 etkinlik ile 2717 
yararlanıcıya ulaşılmıştır. Bunlarla birlikte Bebek Dostu Alan’da 35 adet çocuk beslenme kiti ve 9 emzirme kiti 
dağıtımları da gerçekleşmiştir. 

 

 
JISP desteği ile yürütülen Bebek Dostu Alan’da annelere yönelik çalışmalar (Elbistan, KAHRAMANMARAŞ) 

 
 

25.05.2023 tarihi itibariyle yapılan dağıtımlar; 
  
Cumhuriyet Konteyner Kenti’nde; 
 Gıda Kolisi: 850 adet 
 Isıtıcı: 380 adet  
 Bebek Hijyen Kiti: 200 adet  
 Kadın Hijyen Kiti: 400 adet 
 
Köyler; 

 Gıda Kolisi: 360 adet 
 Mobil Tuvalet: 6 adet 
 Kitap: 300 adet 

 

 
IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklar için gerçekleşen atölyeler (Elbistan, KAHRAMANMARAŞ) 
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IBC Toplum Merkezi Çadırı’nda çocuklar için gerçekleşen atölye ve ders kitapları dağıtımı (Elbistan, KAHRAMANMARAŞ) 

 

Kilis 
 
Mavi Hilal, 2011 yılından bu yana bölge için önemli bir merkez haline gelen Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Kilis Toplum 
Merkezi'nde sosyal uyum ve çocuk dostu alan faaliyetleri yürütmektedir. Tüm bunların yanı sıra şu an sınır ötesi 
projeler de dahil olmak üzere, Mavi Hilal koordinasyonunun ana merkezi olarak hizmet vermektedir. Kilis Toplum 
Merkezi, depremzedelerin yaşadığı sorunlara etkin ve kalıcı çözümler üretmek için yerel yönetimler, kamu 
kurumları ve diğer STK'lar ile iş birliği içindedir. 
 
Merkez; psikososyal destek, koruma, sosyal uyum, el becerileri, okul ve ödev desteği, bilgilendirme ve danışmanlık 
hizmetleri, oryantasyon hizmetleri başta olmak üzere depremden etkilenen bireylere yönelik çalışmalar 
yürütmektedir.   
 
Merkezde geçtiğimiz günlerde IOM iş birliği ile Kilis Belediyesi Gençlik Merkezi'nde gençlere yönelik yaratıcı drama 
atölyesi ve doğaçlama tiyatro çalışmaları gerçekleştirilmiştir. 

 

 
IBC Kilis Toplum Merkezi’nde kadınlar ve çocuklar için etkinlikler (KİLİS) 
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IBC Kilis Toplum Merkezi’nde çocuklar için etkinlikler (KİLİS) 

 
Bununla birlikte yine geçtiğimiz günlerde, evde çalışan kadınların doğal afetler sonrasında karşılaştıkları duygusal 
zorluklarla baş etmelerine yardımcı olmak amacıyla odak grup toplantıları düzenlenmiştir. Gerçekleşen etkinliklerde 
sosyal etkileşimi kolaylaştırmak, karşılıklı dayanışmayı teşvik etmek ve toplumsal bağları güçlendirmek amacıyla 
sabah kahvesi buluşmaları yapılmış ve bu görüşmelerden elde edilen bulgular doğrultusunda grup psikososyal 
destek çalışmaları gerçekleşmiştir.  

 

     Şanlıurfa 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı bölgedeki çalışmalarını Şanlıurfa Büyükşehir Belediyesi ve diğer STK’ lar ile iş birliği 
içinde yürütmektedir. Geçtiğimiz haftalarda bölgedeki ihtiyaç sahipleri için genel hijyen kiti ve bebek hijyen kiti 
dağıtımları tamamlanmıştır. Bunun yanı sıra bölgedeki ruh sağlığı ve psikososyal destek çalışmaları da devam 
etmektedir. Şanlıurfa’da şimdiye kadar ayni yardımlar, psikososyal destek çalışmaları, ruh sağlığı desteği, sosyal 
uyum aktiviteleri ve bireysel görüşmelerle 10000 binden fazla yararlanıcıya ulaşılmıştır.  

 

 
Çocuklar için aktiviteler (Şanlıurfa) 
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Çocuklar için aktiviteler (Şanlıurfa) 

 

Kuzey Suriye 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı Suriye ekibi bu hafta, mobil klinik projesi kapsamında bölgedeki çadır kampları ziyaret 
etmeye devam etmiştir.  (Qatar Köyü, Al Hadath Kampı, Sosnbat Camp, Tadiff Köyü ve Tadif Kampı) Mobil Klinik 
Projesi kapsamında Toplum sağlığı ekipleri ile ziyaret edilen kamplarda 24 Mayıs 2023 tarihinden itibaren 3198 
hastaya, Diyaliz Merkezi’nde ise 1058 hastaya sağlık hizmeti verilmiştir. 

 

 
Dabiq Sağlık Merkezi (Kuzey Suriye) 

 
 
Bununla birlikte Dabiq Sağlık Merkezi’ nde de çalışmalar devam etmektedir. Dabiq’te de bu hafta 3584 hastanın 
tedavisi yapılmış, Mavi Hilal ambulanslarıyla yapılan sevklerle beraber 84 hasta için hizmet sağlanmıştır. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı olarak ayrıca bölgenin en büyük sıkıntılarından biri olan temiz suya erişim ve 
sanitasyon problemini çözmek için Soran bölgesine yapılan su depolarını tamamlamak üzere çalışmalarını 
hızlandırmıştır.  
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Soran’da IBC Su Deposu Projesi çalışmaları (Kuzey Suriye) 

 

 
Action Medeor desteğiyle dağıtılan yaşlı bezleri  (Kuzey Suriye) 

 
 
A’zaz’da; 
 

 Action Medeor'un desteği ile 250 aile hijyen kiti, 250 kadın hijyen kiti ve 150 çocuk hijyen kiti, 362 bebek bezi; 
Şamarin Kampı ve Al Hilal Kampı’nda yaşlılara yönelik 13 paket bezi; Sijjo bölgesinde bulunan dağınık kamplarda 
ise engelli ve hastalara yönelik 362 hasta bezinin dağıtımı gerçekleşmiştir. 

 
 Kinder desteği ile Mefrak Niyara Kampı’nda 150 gıda kolisi dağıtımı yapılarak 935 kişiye ulaşılmıştır. 
 

 IDRF desteği ile EGDA kampında 550 gıda kolisi dağıtımı yapılarak yaklaşık 3600 kişiye ulaşılmıştır. 
 
 Medical Global desteği ile beş su arıtma cihazının dağıtımı gerçekleşmiştir. 
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Koordinasyon 
 
Deprem bölgelerine yönelik insani yardım müdahalelerinde koordinasyon çalışmaları merkezi bir öneme sahiptir. 
Bu nedenle Uluslararası Mavi Hilal Vakfı; AFAD, Valilikler, Kaymakamlıklar, Belediyeler ile beraber ilgili tüm yerel 
temsilcilerin yanı sıra STK'lar ve sivil toplum aktörleriyle ile birlikte günlük / haftalık toplantılara katılmak üzere 
bölgedeki çalışmalarını organize etmektedir.  
 
Deprem müdahalesinde yer alan yerel ve ulusal STK'lar, Türkiye'de yeni uygulamaya konulan Birleşmiş Milletler 
(BM) İnsani Yardım Koordinasyon Ofisi (OCHA) küme sistemi içinde, koordinasyonun geliştirilmesi amacıyla yer 
almaktadır.  Bölgedeki tüm temsilciler koordinasyon içinde Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’nın da katıldığı Yerel İnsani 
Forum (LHF) adı altında örgütlenmiştir.  
 
Bu amaçla, Uluslararası Mavi Hilal Vakfı geçtiğimiz hafta, aralarında Türkiye/ BM OCHA - Gıda ve Tarım 
Bakanlığı'nın da bulunduğu bir dizi sektörel toplantıya katılmıştır:  
 

 Türkiye/ BM OCHA - Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları Haftalık Toplantısı  
 Türkiye / BM OCHA Su, Sanitasyon ve Hijyen Toplantısı (WASH)  
 Türkiye / BM OCHA- Barınma Toplantısı  
 Suriye Sınır Ötesi / BM OCHA - Gıda Güvenliği ve Geçim Kaynakları Haftalık Toplantısı  
 
Kümelenme sistemi ve koordinasyon mekanizmaları aracılığıyla insani yardım çalışmaları uluslararası 
standartlarda ve etkin bir şekilde uygulanmaktadır.  Bu koordinasyon sistemi içinde yardımların tekrarlanması 
önlenirken, tarafsızlık ve bağımsızlık gibi ilkeler de tüm desteklerin ana unsurunu oluşturmaktadır.  
 

 
OCHA Türkiye Haftalık Toplantısı 
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Depremin bölgedeki travmatik etkisi hala devam etmektedir. 

 
Depremin altyapıya verdiği hasar, birçok alanı tamamen yaşanmaz hale getirmiş ve devam eden artçı sarsıntılar, 
kentsel alanların yanı sıra köylerde ve kırsal alanlarda da ciddi hasarlara neden olmuştur. Deprem bölgesi özellikle 
kadınlar, çocuklar, yaşlılar, engelliler ve Türkiye'deki yasal statüsü nedeniyle koruma sorunu yaşayan kişiler için 
birçok farklı sorun doğurabilecek potansiyeldedir. 
 
Uluslararası Mavi Hilal Vakfı, tüm ortakları ve potansiyel bağışçıları mevcut durum hakkında düzenli olarak 
bilgilendirmeye devam edecektir. 
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İş birliği yaptığımız tüm kuruluş ve paydaşlarımızı; bu zor günlerde yaşanan acıların üstesinden birlikte 
gelebilmek için dayanışmaya davet ediyor ve destek çağrısında bulunuyoruz. 

 

 
 

Daha Fazla Bilgi ve Destek için : 
 

 

 

 

   IBC Deprem fotoğrafları günlük olarak güncellenir: 

https://bit.ly/3ZjSFx8 
 

   Kırıkhan/Hatay konteyner kampı fotoğrafları: 

https://bit.ly/3m12XUT 
 

   Uluslararası Mavi Hilal Vakfı’na GlobalGiving aracılığıyla yardım etmek için bağış yapın: 
http://goto.gg/58539 
 
 

Çalışmalarımızı takip etmek için web sitemizi ziyaret edin: WWW.IBC.ORG.TR  
ve bizi sosyal medya hesaplarımızdan takip edin... 

 

Muzaffer Baca 
Başkan Vekili 
+90 532 2344229 

mbaca@ibc.org.tr 

Alper Mavi 
Bölge Koordinatörü 
+90 538 5159806 
alper.mavi@ibc.org.tr 

Heather Uner  

Programlar ve 
Ortaklıklar Müdürü 
partnerships@ibc.org.tr 

@ibc_tr 

@ibctr 

IBC Uluslararası Mavi Hilal 

IBC Uluslararası Mavi Hilal Vakfı 

International Blue Crescent  (IBC) 

http://www.ibc.org.tr/
https://bit.ly/3ZjSFx8
https://drive.google.com/drive/folders/1DGYCe5CUlHay8rxucwUD-ABCOqE3wIOL?usp=share_link
http://goto.gg/58539
https://www.ibc.org.tr/TR/main
mailto:mbaca@ibc.org.tr
mailto:alper.mavi@ibc.org.tr
https://twitter.com/IBC_TR
https://www.instagram.com/ibctr/
https://www.youtube.com/@ibculuslararasmavihilal6680/featured
https://www.facebook.com/ibculuslararasimavihilalvakfi/
https://www.linkedin.com/company/ibctr/
https://twitter.com/IBC_TR

